
 

 

COMUNE DI PARATICO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

  

DECRETO SINDACALE 
 

N. 5 DEL 16-01-2025 
Reg. Gen. N. 5 

 
 

CHIUSURA TEMPORANEA DEL BOSCO TAXODI. 

 
IL SINDACO 

 
 

VISTI i precedenti decreti e ordinanze sindacali con i quali venne regolamentata 
l’apertura del Bosco dei Taxodi di proprietà comunale; 
 

PREMESSO che si rende necessario, per consentire una adeguata manutenzione del 
bosco, chiuderne temporaneamente l’accesso dal 20 gennaio 2025 al 1 marzo 2025; 
 

TENUTO CONTO che il parco è dotato di un cancello automatizzato che ne 
garantisce l’apertura e la chiusura in remoto; 

 
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000; 

 
DECRETA 

 
1. di stabilire, per le motivazioni in premessa citate, la chiusura temporanea del Bosco 

Taxodi dal 20 gennaio 2025 al 1 marzo 2025; 
 
2. di dare atto che al termine del suddetto periodo rientrerà in vigore l’orario stabilito con il 

precedente decreto sindacale n. 5 in data 30.06.2023; 
 
3. il presente Decreto verrà pubblicato all’albo pretorio on line e ne sarà data pubblicità sul 

sito dell’ente e a mezzo cartello esposto all’ingresso. 
 
 
 IL SINDACO 
 Tengattini Carlo 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 
82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 


